Приложение №1
Дифференцированный анализ состояния аварийности по детскому дорожно-транспортному  травматизму по категориям участников дорожного движения на территории Октябрьского района

за ЯНВАРЬ – СЕНТЯБРЬ 2019  г.

  Анализ аварийности с участием детей до 16 лет по району

	Год
	ДТП
	Погибли
	Ранены
	По неосторожности детей

   
	Доля ДТП с детьми от общего числа ДТП

	
	
	
	
	 ДТП        
	погибли
	ранены
	

	2012
	6
	0
	8
	1
	0
	2
	9,0%

	2013
	8
	1
	9
	2
	0
	2
	13,3%

	2014
	14
	1
	20
	1
	0
	1
	16,8%

	2015


	12
	1
	18
	0
	0
	0
	22,2%

	2016
	6
	0
	8
	1
	0
	1
	16,2%

	2017
	4
	0
	8
	0
	0
	0
	10,0%

	2018
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	6,8%

	Январь-сентябрь 2018
	2
	0
	2
	1
	0
	1
	8,6%



	Январь–сентябрь
2019
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	9,5%


Анализ ДДТТ с участием детей по категориям участников дорожного движения

	Год
	Дети-пешеходы
	Дети-

водители
	Дети –

пассажиры
	Дети-велосипедисты
	Возраст детей

	
	
	
	
	
	До7 лет
	7-14 лет
	14-16 

лет
	

	2012
	0
	2
	6
	0
	2
	4
	2
	

	2013
	3
	2
	5
	0
	1
	0
	8
	

	2014
	2
	0
	17
	1
	7
	7
	6
	

	2015
	4
	1
	14
	0
	3
	6
	7
	

	2016
	
	
	7
	1
	2
	5
	1
	

	2017
	
	
	8
	
	4
	3
	1
	

	2018
	1
	
	1
	
	
	2
	
	

	Январь- сентябрь 2018
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	

	Январь –сентябрь
2019
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	


Время совершения ДТП:

 2012г -16 ч.10м, 20ч.30м, 19ч.15м, 08ч.50м., 13ч.45м.

 2013г -  07ч.10м.; 01ч.47м, 12 ч. 45м., 00ч.15м, 13ч.50м, 07ч.45м; 16ч.30м

 2014г – 13ч.20м.; 16ч.00м.; 05ч.50м; 01ч.50м; 19ч00м; 14ч.00м.; 23ч.00м.; 13ч.00м, 16ч.00м.; 09ч.30м.; 11ч.30м.; 16ч.30м.; 17ч.20м.; 01ч.45м.; 18ч.00м; 21ч.00м.; 18ч.40м; 09ч.40м; 19ч.20м
     2015 г. –  13ч. 50м; 15ч.10м; 20ч.50м; 19ч.10м; 19ч.40м; 17ч.50м.. 09ч.30м, 08ч.50м,  

     23ч.10м, 20ч.00м

     2016 г.  - 9ч.25м, 15ч.10м, 12ч.40м., 17ч.25м, 07ч.05м, 18ч.46мм 

     2017 г – 15ч00м, 19ч.00м, 5ч.20м,19ч.00м

     2018 г -20ч.30м, 18ч.00м, 19 час. 00 мин. 
     2019 г – 21ч.33м., 06ч.00м.
Место совершения ДТП:

2012г- с.Октябрьское, ул Калинина, 121; автодорога Уфа-Оренбург 281 км, автодорога Казань-Оренбург 636 км, автодорога Уфа-Оренбург 308 км, автодорога Морозовский - Междугорный 7 км.

2013г -     666 км. автодороги Казань – Оренбург; с. Октябрьское, ул. Луначарского, 1; с. Нижний Гумбет, ул. Центральная;  с. Октябрьское, пер. Транспортная – Заводская; 627 км. Казань-Оренбург; 293 км. автодороги Уфа – Оренбург.

2014 г. 622 км+ 68м.автодороги Казань – Оренбург.; 665 км.+150м. а/д. Казань-Оренбург-Акбулак- до границы р.Казахстан; с. Октябрьское, ул.Первомайская, д.21; Тюльганский р-н, с. Рудное, д.34/1; 652 км+20м а/д Казань-Оренбург-Акбулак –гр.р. Казахстан; 1км а/д Октябрьское –Кузьминовка; 647 км. а/д  Казань-Оренбург-Акбулак –гр.р. Казахстан; 623 км. а/д  Казань-Оренбург-Акбулак – гр.р. Казахстан;; 298км+995м а/д Уфа-Оренбург; 295км+980м а/д Казань-Оренбург;.6км. а/д Тюльган-Мурапталово; 646 км. а/д Казань –Оренбург.
  2015 г. – с. Нижний Гумбет, ул. Центральная, д.81; км 293+930 м а/д Уфа-Оренбург; с. Октябрьское, ул. Ленина, д.74; км 0+832 м подъезд к с.Октябрьскому от а/д Уфа-Оренбург с 292 км; а/д Октябрьское-Комиссарово км. 41+220; а/д Казань-Оренбург км. 635 +055.м. а/д Уфа-Оренбург299+073, а/д Казань –Оренбург 636+730, подъезд к с.Октябрьскому от а/д Уфа-Оренбург с 292 км, с. Октябрьское перекресток ул. Советская-пер.Мичуринский, с. Октябрьское, ул.Заводская; км.3+260 автодороги Октябрьское-Комиссарово.

2016 г -км 302+520 автодороги Уфа-Оренбург, км.661+969м а/д Казань-Оренбург-Акбулак-гр.р.Казахстан., ул. Калинина, 77 с. Октябрьское, с.Нижний Гумбет, нерегулируемый перекресток неравнозначных дорог: ул. Центральная и а/д Октябрьское-Кузьминовка, км.626+350м  а/д Казань-Оренбург-Акбулак-гр.р.Казахстан; км 15+450м а/д Октябрьское-Благодарное.  

2017 г –км.651+006м а/д Казань-Оренбург-Акбулак-гр.р.Казахстан, км. 34+800м а/д Октябрьское-Кузьминовка, км.306+630м а/д Уфа-Оренбург, км. 666+710м а/д Казань-Оренбург-Акбулак-гр.р.Казахстан.

2018 г – поле от а/д Октябрьское-Комиссарово, Уфа-Оренбург,293 км; 
2019 г – км.299+150м а/д «Уфа-Оренбург», км.658+300м а/д Казань-Оренбург-Акбулак-гр.Р.Казахстан.
